Guillaume Huot-Marchand est comédien et musicien, mais aussi accessoiriste et décorateur. Il fait ses premiers pas dans le spectacle médiéval amateur en 1997, et participe pendant dix ans à de nombreux festivals médiévaux. Il soutient un doctorat en Histoire et Archéologie du Moyen Age en 2004 à l'Université Nancy 2, puis se professionnalise en 2007. Il collabore d'abord avec plusieurs compagnies de théâtre professionnelles dans toute la France, en Suisse, en Belgique et au Luxembourg, avant de co-fonder Eutrapelia en 2011, tout en continuant de se former aux techniques théâtrales et vocales auprès d'autres professionnels, notamment Bernard Colin (Studio Té) et Nasrin Pourhosseini.

Tanto enim quisque minus clamat: quanto minus desiderat: et tanto maiorem uocem maures in eum scripti spiritus exprimit: quanto se in eius desiderium plenius fundit. Animum ergo uerba: ipsa sunt desidia. Nam si desiderium sermo non esset: propheta non diceret. Desiderium cordis eorum: exaudivit auris tua. Sed cum alter moueri solam mens que petit. aliterque quam petitur: et seorsum anime in animam inhaerent: ut in herendo resistent: quomodo dicunt: petere: quod ab interna uoluntate constat nullatenus discrepare: et uerum dicunt: petere: quas et uoluntate certum est. et ea que futura sunt non ignorare. Si in ipso posite. ab ipso petere dicunt: non quod ipsam desiderant quod ab eis que cernunt uoluntate desiderant: sed quo mente ardenti inhaerent: ut ab ipso accipiunt: ut ab ipso petant: ipso eum facere uelle nonerunt. De ipso ergo bibunt: quod ab ipso sicut: et modo nobis adhuc in comprehensibili in hoc quod petendo esuriunt: prescindo faciunt: discordant ergo a uoluntate conditoris. si que cum uident uelle non petent: eaque minus inhaerent: si uolentem dare desiderio pigriori pulsarent. Quibus responsum diuinitus dicit. Resciscite tempus adhuc modicum: donec compleretur numerus conseruorum: et factum uerborum. Desiderantibus animabus: quiescite adhuc hunc modicum dicitur est.

eutrapelia.contact@gmail.com

eutrapelia.fr

06 78 56 31 85

26, chemin du Faubourg
88120 ROCHESSON

int' ardore desiderii ex ipsa conscientia solatiu consolationis aspirare: ut et animarum uox sit: hoc quod amantes desiderant: et respondentis dei sit sermo: hoc quod cas retributionis certitudine inter desideria confirmat. Respondere ergo ei est ut collectionem fratrum expectare debeant. eorum mentibus libenter expectandi moras infundere: ut cum desideria in satisfactionem appetunt: etiam ex illa reuerentia in tantum augmen to gratulentur. Aliet deus loquitur ad diabolum: aliet diabolus ad deum. Loquitur enim diabolus ad diabolum. uas ei ac negotium animaduersione occulte districto discrepare. sicut hic dicit. Vnde uas diaboli autem respondere est omnipotenti maiestati eius. nil posse celare. Circum tertia: et panem dicitur. Quasi enim dicere eius est: quid egerit: scire quod actus suos illius oculis occultare non possit. Secundum uero est: quia sicut hoc loco dicitur: quatuor modis loquitur deus ad diabolum: tribus diabolus ad deum. Quatuor modis loquitur deus ad diabolum: quia et iniustas uas eius arguit. et electorum suorum contra illum iusticiam ponit: et temptanda eorum innocenciam ei concedendo permittit: et aliquando eum ne temptare audeat: prohibet. In iustas enim uas ei redarguit: sicut in dictum est unde uas electorum suorum contra illum iusticiam